中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于《乙酸烯丙酯》等十八项

团体标准征求意见的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和《团体标准管理规

定》等文件要求，依据《中国商业企业管理协会团体标准管

理办法》相关规定，《乙酸烯丙酯》等十八项团体标准，经

立项、起草和修改完善后，已形成征求意见稿。

现将此批稿件公开征求意见，截止日期为 2025 年 7 月

11 日，如相关单位及个人对该稿件有修改意见或建议，请填

写意见反馈表并发送至 ACCEM_TB@126.com，或来函与我会联

系！

附件：1.十八项团体标准征求意见稿

      2.意见反馈表

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

2025 年 6 月 12 日

附件

序号 标准名称 发起单位

1 《乙酸烯丙酯》 大连化工（江苏）有限公司

2
《特大型露天矿山多基站 5G 网络建

设技术要求》

神华准格尔能源有限责任公司、中国

电信股份有限公司内蒙古分公司、中

国电信集团有限公司内蒙古分公司

3
《MRS货物运输安全捆绑拉紧装置（手

拉器）产品规范》

泰州润杰物流安全装备科技有限公

司

4 《胶乳废水处理技术要求》 濮阳蓝星新材料有限公司

5 《锂离子电池负极粘结剂》 濮阳蓝星新材料有限公司

6 《羧基丁苯胶乳生产工艺要求》 濮阳蓝星新材料有限公司

7 《羧基丁苯胶乳脱气装置通用规范》 濮阳蓝星新材料有限公司

8 《羧基丁苯胶乳贮存装置规范》 濮阳蓝星新材料有限公司

9 《饱和富氢水》 德道氢生物科技（威海）有限公司

10 《直升机农林喷洒设备》 重庆绿航佳航空科技有限公司

11 《直升机卫星通讯设备》 重庆绿航佳航空科技有限公司

12
《智能洗地机器人履带拖布组件性能

要求与测试方法》
深圳甲壳虫智能有限公司

13 《麦芽糖浆生产技术规范》 孟州市金玉米有限责任公司

14 《水果精酿啤酒》 河南骑仕精酿啤酒有限公司

15 《酱意浓香型白酒》 河南豫坡酒业有限责任公司

16 《速泡腐竹》 许昌福贤记食品有限公司

17 《低空农业数据运营平台技术》 金华浙农信息技术有限公司

18
《精细化不干胶印刷产品质量技术规

范》
昆明和裕胶粘制品有限公司